
SMLOUVA O spoluprací

uzavřená die § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část Praha 20
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha-Horní Počernice 
IČ: 00240192

zastoupena: paní Hanou Moravcovou, starostkou 

(dále jen „městská ěást“)

XLMX obchodní s. r. o.
sídlo: Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173883 
IČO: 62497286 

DIČ: CZ62497286

Zastoupená jednateli: Walterem Můllerem, Ing. Jiřím Šulcem 

(dále jen „společnost")

(městská ěást a spoleěnost dále jen „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se na základě této smlouvy dohodly na spolupráci spočívající 

v poskytování slev na nákup zboží zaměstnanci městské části v obchodním domě 
XXXLutz na adrese Chlumecká 712/8, 198 00 Praha - Černý most (dále jen „obchodní 

dům").

II. Podmínky poskytování slev na nákup zboží
1. Zaměstnanec městské ěásti je povinen prokázat se při uplatnění slevy na nákup zboží 

identifikační kartou zaměstnance městské ěásti, na které je uvedeno jméno a příjmení 

zaměstnance, pracovní pozice, fotografie zaměstnance, číslo identifikační karty. 

Identifikační kartu nelze zapůjčit za účelem uplatnění slevy jiné osobě.

2. Zaměstnancům městské části se poskytují následující slevy:

a) sleva 10 % na nákup jak veškerého nezlevněného zboží, tak zboží v rámci výprodeje 

(zboží „v akci").

b) sleva 50 % na nákup kuchyní (kuchyňského zařízení) značek Celina, Mondo a Novel.

3. Výše uvedené slevy se vztahují na každou jednotlivou položku nákupu.

4. Tato sleva neplatí na kuchyňské bloky a zboží označené v informačních letácích nebo 

přímo v obchodním domě jako zboží zlevněné (zboží „v akci").

5. Sleva se nevztahuje na nabídku XXXLutz restaurace.



III. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením podpisů smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

3. Smlouva může být měněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatků,

podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva může být ukoněena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou

výpovědí. Výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď je možná

z jakýchkoliv důvodů nebo bez uvedení důvodů.

5. Strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv,

vedené Městskou částí Praha 20. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

7. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne
06.06.2017, usnesení č. RMČ/89/26/0959/17.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což

stvrzují svými podpisy.
9. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha

20 potvrzuje, že byla splněna podmínka schválení Radou městské části Praha 20.

V Praze dne V Praze dne 'I ž- 7- 2^/7^

Hana Moravcová,

starostka městské čás1^í*ralj.C
\
\
V


